feitura de Escritura Publica e abertura de numero de matricula.

Art. 3° - O preco do referido terreno para desapropriacao amigavel aludido no
Artigo 1°, ajustados entre as partes — compradora e vendedores — é de R$
3000,00 (trés mil reais).

Art. 4° - A forma de pagamento se dara: uma entrada no valor de R$ 1.500,00
(um mil e quinhentos reais) no ato da feitura da escritura publica, mais 01
(uma) parcela de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais) posterior aos 30
(trinta) dias da Iavratura da Escritura Publica.

Art. 5° As despesas de escritura e registro serao suportadas pelo Municipio de
lbaretama-Ceara.

Art. 6° Esta lei entra em vigor na data de sua publicagéo revogada as
disposicoes em contrario.